15-02-2024 22:08:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da Avenida Teófilo Alves no Bairro Vigilato Pereira estão se sentido inseguros com a pouco
iluminação da via, pois na mesma estão ocorrendo furto de veículos dentre outras ações de criminosos, razão que
pedimos que nosso pleito seja atendimento urgentemente.

solicitação para que sejam instalados postes de iluminação pública no lado impar da Avenida Téofilo Alves no
Bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA TEÓFILO ALVES, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 6651/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total